
   

www.medpack-group.cz   

Elastická bandáž lýtka 

Kód # 7605 

 
Indikace: Trauma (zejména křeče, natažení, natržení) lýtkových svalů. Poranění holeně. 

Prevence proti zranění lýtkových svalů při velkém zatížení (například sportovní aktivity). 

Prevence proti opakovaným traumatům svalů. 

Funkce: Elastická bandáž je vyrobena z bavlny bezešvou technologií. Bandáž má kompresní 

a teplo zadržující účinky. 

- lehká bandáž přesně kopíruje anatomické křivky lýtka 

- absolutně bezešvý design usnadňuje nasazování 

- elastické vyztužené pásy na koncích bandáže zajišťují správné umístění 
a zabraňují posouvání při pohybu 

- vhodná pro levou i pravou nohu 

 

                             
                       Bavlněná tkanina                                   
Tabulka velikostí:  

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
S M L XL 

Obvod lýtka v jeho 
nejširší části v cm 

32-36 36-40 40-44 44-48 ±1,0 сm 

 

                                              Barva:         béžová 

             Měřeno v nejširší části lýtka   

Doporučení: Bandáž natáhněte těsně pod koleno jako punčochu. Bandáž můžete nosit až 12 

hodin denně.  

 


